



ประกาศเทศบาลตำบลเกาะคาแม่ยาว
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลาง
และการคำนวณราคากลาง เทศบาลตำบลเกาะคาแม่ยาว

ตามที่ สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ เทศบาลตำบลเกาะคาแม่ยาว ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางโครงการเสริมผิวลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ตั้งแต่หน้าวัดบ้านแม่ฮาม ถึง฼าปนสถานบ้านแม่ฮาม หมู่ที่ ๗ บ้านแม่ฮาม ตำบลเกาะคา กว้าง ๓-๔ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๑,๓๐๔ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร จำนวน ๒ ช่วง หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๐๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลเกาะคา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง เรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๘ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายศรีทน อยู่รักญาติ)
นายกเทศมนตรีตำบลเกาะคาแม่ยาว

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ตั้งแต่หน้าวัดบ้านแม่ฮาม ถึงฉาปนสถานบ้านแม่ฮาม หมู่ที่ ๗ บ้านแม่ฮาม ตำบลเกาะคา กว้าง ๓-๔ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๑,๓๐๔ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร จำนวน ๒ ช่วง หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๐๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลเกาะคาแม่อาย อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เสริมผิวลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ตั้งแต่หน้าวัดบ้านแม่ฮาม ถึงฉาปนสถานบ้านแม่ฮาม กว้าง ๓-๔ ม. ยาวไม่น้อยกว่า ๑,๓๐๔ ม. หนา ๐.๐๕ ม. จำนวน ๒ ช่วง หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๐๐๐ ตร.ม.

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเกาะคาแม่อาย / เทศบาลตำบลเกาะคาแม่อาย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,281,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ผิวจราจรกว้าง 3.00 - 4.00 เมตร ยาวรวมไม่น้อยกว่า 1,304.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 5,000.00 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 07 มีนาคม 2566 เป็นเงิน 2,217,101.64 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 คงเดช บุญแปง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลเกาะคาแม่อาย

7.2 วรรณิการ์ เขาโคกกรวด กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการฯ

7.3 วิษระ ชันทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน เทศบาลตำบลเกาะคาแม่อาย

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภทราคาจากก่อสร้างเสริมผิวลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ตั้งแต่หน้าวัดบ้านแมฮาม ถึงฃบปนสถานบ้านแมฮาม หมู่ที่ ๗ บ้านแมฮาม ตำบลเกาะตา กวาง ๓-๔ เมตร ยาวไม่มยกว่า ๑,๓๐๔ เมตร
 หนว๑งานเจ้า๑งโครงการ/งานก่อสร้าง : หนว๑,๐๐๕ เมตร จ๑นวน ๒ ชว๑ หรือมีพื้นที่ไม่มยกว่า ๕,๐๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลเกาะตาแม๑ยว อำเภอเกาะตา จังหวัดล๑ปาง ดว๑วิธีประภทราคาอ๑เล็กทรอน๑ส (e-bidding)
 เทศบาลตำบลเกาะตาแม๑ยว/เทศบาลตำบลเกาะตาแม๑ยว

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จ๑นวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาพ๑น	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพร๑ม้โค๑ด และแท๑ค้โค๑ด (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แต๑ค้โค๑ด (TACK COAT) 1.1.2 งานแอสฟัลต์ค๑นกร๑ด (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	5,000.000	15.45	77,250.00	1.3624	21.04	105,245.40
2	1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค๑นกร๑ด หนว๑.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานเบ๑ดเต๑ล๑ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส๑นจ๑รจ๑ร (MARKINGS)	ตร.ม.	5,000.000	297.02	1,485,100.00	1.3624	404.66	2,023,300.24
3	2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ๑ (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	260.000	250.00	65,000.00	1.3624	340.60	88,556.00
รวมราคากลาง								2,217,101.64

ค๑งเต๑ช บ๑ญแ๑ง

07 มี๑าคม 2566 15:23:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างเสริมผิวลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ตั้งแต่วันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๓ ถึง ๑๖ มกราคม ๒๕๖๔ กว้าง ๓-๔ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๑,๓๐๔ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หน้า ๐.๐๕ เมตร จำนวน ๒ ช่วง หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๐๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลเกาะคาแมเยว อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ตั้งแต่หน้าวัดบ้านแม่ฮ่อม ถึงฉาบปูนสถานีบ้านแม่ฮ่อม หมู่ที่ ๗ บ้านแม่ฮ่อม ตำบลเกาะคา กว้าง ๓-๔ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๑,๓๐๔ เมตร
หน้า ๐.๐๕ เมตร จำนวน ๒ ชวง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๐๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลเกาะคาแม่ยาว อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเกาะคาแม่ยาว/เทศบาลตำบลเกาะคาแม่ยาว

กรรมการ เจ้าโครงการ
(กรรมการ เจ้าโครงการ)

กรรมการ กำนันตำบลเกาะคา

คงเดช บุญแปง
(คงเดช บุญแปง)

ประธานกรรมการ กำนันตำบลเกาะคา

วัชร ชื่นทอง
(วัชร ชื่นทอง)

กรรมการ กำนันตำบลเกาะคา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๐๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลเกาะคา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เสริมมูลค่าทางพาราแอลทีลคองกรีต ดังแต่หน้า

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย × FN	ราคากลาง
	1	งานผิวทาง							
	1.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1	งานไพรมีโค้ด และแทคโคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
3.1	1.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	5,000.000	15.45	77,250.00	1.3624	21.04	105,245.40
	1.1.2	งานแอสฟัลต์คองกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
4.1	1.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คองกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COAT.....ซม.)	ตร.ม.	5,000.000	297.02	1,485,100.00	1.3624	404.66	2,023,300.24
	2	งานเน็ตเตลีส (MISCELLANEOUS)							
	2.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
6.1	2.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	260.000	250.00	65,000.00	1.3624	340.60	88,556.00
TOTAL									2,217,101.64